



Gemeinde Doberschau-Gaußig Dobruša-Huska

Hauptstraße 13 / OT Gnaschwitz 02692 Doberschau-Gaußig

elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Doberschau-Gaußig Ausgabe 41. KW vom 12.10.2022

Inhalt

keine öffentlichen Bekanntmachungen

Beginn öffentliche Bekanntmachungen

In dieser Woche keine öffentlichen Bekanntmachungen.

Ende öffentliche Bekanntmachungen

Seite 1 von 1

Impressum: Herausgeber: Gemeinde Doberschau-Gaußig

Redaktion: Gemeinde Doberschau-Gaußig, Büro des Bürgermeisters, Hauptamt Verantwortlich für Inhalte der amtlichen öffentlichen Mitteilungen der Gemeinde Doberschau-Gaußig: Der Bürgermeister

eingestellt auf Homepage am: 12.10.2022 um 08:00 Uhr

eingestellt von: K. Schüttig